ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE BOA VENTURA

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 5/002/2020

CONTRATO Nº. 01.003/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Boa Ventura - PB

CONTRATADO GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI CNPJ N°.

02.330.299/0001-78

OBJETO: Fornecimento de veículo destinados a Secretaria de Saúde da Prefeitura de

Boa Ventura/PB, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de

Referência, anexo do edital.

VALOR GLOBAL com o valor R$ 165.000,00 (Cento e Sessenta e Cinco Mil Reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 04 de janeiro de 2021.